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PROTOKÓŁ NR II/2010 

z sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 2 grudnia 2010 roku 

 

Sesja Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odbyła się w dniu 2 
grudnia 2010 roku w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Nowym 
Mieście nad Pilicą i trwała od godz. 1145 do godz. 1400.  
 
Obradom sesji przewodniczył p. Zbigniew Kacprzyk – Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk otwierając sesję Rady 
stwierdził na podstawie listy obecności /załącznik nr 1 do niniejszego 
protokołu/ prawomocność obrad. Na sali obecnych było 15 radnych na 
ustawowy skład liczbowy 15 radnych.  
W sesji Rady Miejskiej udział wzięli: 

1. Burmistrz Miasta i Gminy  p. Barbara Gąsiorowska 
2. Sekretarz Miasta i Gminy  p. Iwona Kieszek 
3. Skarbnik Miasta i Gminy  p. Ewa Bator 
4. Gwardian Klasztoru   o. Krzysztof Gajewski 
5. Radni Powiatowi   p. Krzysztof Fiks i p. Celina Gulina 
6. Dyrektorzy SP ZOZ  p. Dorota Kwietniewska i p. Tomasz 

Skura 
7. Sołtysi i Przewodniczący Rad Osiedlowych z terenu miasta i gminy 

Nowe Miasto nad Pilicą wg załączonej listy obecności /załącznik nr 2 
do niniejszego protokołu/. 

8. Mieszkańcy miasta i gminy w Nowym Mieście nad Pilicą. 
 

PKT 1 
Na sekretarza obrad radny p. Jacek Bors zgłosił kandydaturę radnego p. 
Kazimierza Tomczyka, który wyraził zgodę na kandydowanie. W głosowaniu 
za – 15 radnych na stan obecnych 15 radnych, radny p. Kazimierz Tomczyk 
został sekretarzem obrad. 

PKT 2 
Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk odczytał 
proponowany porządek obrad i zapytał czy są propozycje do porządku obrad. 
Uwag i wniosków do porządku obrad nie zgłoszono, przystąpiono więc do 
głosowania nad proponowanym porządkiem obrad. W głosowaniu za 15 na 
stan obecnych 15 radnych przyjęto porządek obrad w następującym 
brzmieniu: 

1. Wybór sekretarza obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej. 
4. Ślubowanie Burmistrza Miasta i Gminy Nowego Miasta nad Pilicą. 
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5. Podjęcie uchwał w sprawie: 
a) ustalenia składu liczbowego Komisji Rady Miejskiej w Nowym 

Mieście nad Pilicą; 
b) powołania radnych w skład Stałych Komisji Rady Miejskiej w Nowym 

Mieście nad Pilicą; 
c) zatwierdzenia wyboru Przewodniczących i Zastępców 

Przewodniczących Stałych Komisji Rady Miejskiej w Nowym Mieście 
nad Pilicą; 

6. Interpelacje i zapytania. 
7. Wolne wnioski. 

 
PKT 3 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk odczytał wniosek 
Burmistrza Miasta i Gminy o zwołanie sesji w związku z wyjaśnieniami 
Państwowej Komisji Wyborczej mówiącej o tym, że ślubowanie Burmistrza 
powinno się odbyć na sesji zwołanej przez nowo wybranego 
Przewodniczącego Rady. 
 
 

PKT 4 
Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej p. Józef Kadis odczytał 
protokół z wyborów które odbyły się w dniu 21 listopada 2010 roku oraz 
wyniki wyborów i wręczył p. Barbarze Gąsiorowskiej zaświadczenie o 
wyborze na Burmistrza Miasta i Gminy Nowego Miasta nad Pilicą. 
Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk poprosił o złożenie 
ślubowania przez Burmistrza Miasta i Gminy p. Barbarę Gąsiorowską. Pani 
Barbara Gąsiorowska złożyła uroczyste ślubowanie wypowiadając rotę 
ślubowania. Ślubowanie zostało przyjęte przez Radę Miejską w Nowym 
Mieście nad Pilicą. Członkowie Miejskiej Komisji Wyborczej złożyli 
serdeczne gratulacje. 
Gwardian Klasztoru Braci Mniejszych Kapucynów o. Krzysztof w imieniu 
całej Wspólnoty Kapucyńskiej złożył serdeczne gratulacje p. Burmistrz 
Barbarze Gąsiorowskiej Zapewnił też o duchowym wsparciu ze strony 
Wspólnoty i modlitwie. Serdeczne gratulacje złożyli również Przewodniczący 
Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk, Wiceprzewodniczący Rady p. 
Czesław Lewecki, Radny Powiatu Grójeckiego p. Krzysztof Fiks, Dyrektorzy 
SPZOZ p. Dorota Kwietniewska i p. Tomasz Skura, radni oraz sołtysi i 
Przewodniczący Rad Osiedlowych, życząc sukcesów w życiu zawodowym i 
osobistym. 
Burmistrz Miasta i Gminy p. Barbara Gąsiorowska podziękowała za zaufanie, 
którym została obdarzona, stwierdziła, że będzie się starała aby VI kadencja 
była tak dobra i owocna jak poprzednia i myśli że wraz z radnymi Rady 
Miejskiej i Rady Powiatu uda się wiele dokonać a komitety z których 
startowali radni zostaną z boku i wszyscy będą pracowali dla wspólnego 
dobra czyli dla dobra naszej Gminy. Myśli że współpraca będzie się układała 
dobrze, czego sobie i radnym życzy. 
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Głos zabrał radny p. Tomasz Pietrucha, który został upoważniony przez 
Senatora RP p. Stanisława Karczewskiego, o odczytanie listu gratulacyjnego 
dla p. Burmistrz i radnych Rady Miejskiej. Przeprosił, że p. Senator osobiście 
nie mógł złożyć gratulacji ale nie dotarło do niego zaproszenie na sesję. List 
stanowi /załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/. 
 
 

PKT 5a 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odczytał 
projekt uchwały w sprawie ustalenia składu liczbowego Komisji Rady 
Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. Pytań i uwag nie stwierdzono, 
przystąpiono do głosowania nad w/w projektem uchwały. W głosowaniu za – 
14 na stan obecnych 14 radnych uchwalono uchwałę Nr II/3/2010 w 
przedmiotowej sprawie. Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 
protokołu. 
 

PKT 5b 
Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk poinformował, o 
propozycjach do składu Komisji Rady Miejskiej. Odczytał poszczególne 
propozycje. 
Do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej zostali zaproponowani następujący 
radni: 
DUDEK Teresa 
OLSZAK Jan 
TOMCZYK Kazimierz 
BORS Jacek 
ZAJĄC Andrzej 
Kandydaci wyrazili zgodę poddano pod głosowanie w/w propozycje. W 
głosowaniu za – 15 na stan obecnych 15 radnych propozycje zostały przyjęte. 
Następnie odczytał propozycje radnych do składu Komisji Gospodarczo – 
Budżetowej Rady Miejskiej które przedstawiały się następująco: 
KRÓL Ignacy 
BORS Mirosław 
LEWECKI Czesław 
JĘDRYKA Tadeusz 
DZIUROWICZ Dariusz 
Kandydaci wyrazili zgodę, przystąpiono do głosowania nad w/w 
kandydatami. W głosowaniu za – 15 na stan obecnych 15 radnych propozycje 
zostały przyjęte. 
Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił propozycje do składu Komisji 
Oświatowo – Społecznej Rady Miejskiej: 
MOTYL Stanisław 
CZERWIOWSKA Anna 
KACPRZYK Zbigniew 
PIETRUCHA Tomasz 
ORZESZEK Stanisław 
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Kandydaci wyrazili zgodę, przystąpiono więc do głosowania nad w/w 
kandydaturami. W głosowaniu za – 15 na stan obecnych 15 radnych 
propozycje zostały przyjęte. 
Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk odczytał projekt 
uchwały w sprawie powołania radnych w skład Stałych Komisji Rady 
Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. Uwag i zastrzeżeń nie zgłoszono 
przystąpiono do głosowania nad w/w projektem uchwały. W głosowaniu za – 
15 na stan obecnych 15 radnych uchwalono uchwałę Nr II/4/2010 w 
przedmiotowej sprawie. Uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego 
protokołu. 
Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk ogłosił 10 minutową 
przerwę na ukonstytuowanie się Komisji Rady Miejskiej. 
Po przerwie Przewodniczący Rady Miejskiej wznowił obrady sesji Rady 
Miejskiej. 
 

PKT 5c 
Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk odczytał projekt 
uchwały w sprawie zatwierdzenia wyboru Przewodniczących i Zastępców 
Przewodniczących Stałych Komisji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad 
Pilicą. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej została wybrana p. Teresa 
Dudek, na Zastępcę Przewodniczącego tejże Komisji p. Jan Olszak. 
Na Przewodniczącego Komisji Gospodarczo – Budżetowej został wybrany p. 
Król Ignacy oraz p. Bors Mirosław na Zastępcę Przewodniczącego tejże 
Komisji. 
Na Przewodniczącego Komisji Oświatowo – Społecznej został wybrany p. 
Motyl Stanisław oraz p. Czerwiowska Anna na Zastępcę Przewodniczącego 
tejże Komisji. 
Uwag nie stwierdzono, przystąpiono do głosowania nad w/w projektem 
uchwały. W głosowaniu za 15 na stan obecnych 15 radnych uchwalono 
uchwałę Nr II/5/2010 w przedmiotowej sprawie. Uchwała stanowi załącznik 
nr 6 do niniejszego protokołu. 
 
 

PKT 6 
Interpelacji i zapytań nie zgłoszono. 
 

PKT 7 
Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował radnych, że czeka ich już 
poważna praca, każdy otrzymał projekt budżetu na 2011 rok, prosi aby 
wszyscy się wnikliwie z nim zapoznali i prosi o zwoływanie Komisji po to by 
już zacząć pracę nad projektem budżetu. 
Radny Powiatu Grójeckiego p. Krzysztof Fiks złożył serdeczne 
podziękowania za zaufanie i zadeklarował, że będzie robił wszystko żeby 
gmina Nowe Miasto się rozwijała. Poinformował, że w trakcie jest już 
rozbudowa szpitala nowomiejskiego i myśli, że zamierzenia w stosunku do 
rozbudowy się udadzą. Poinformował, że został członkiem Zarządu Powiatu, 
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członkiem Zarządu Powiatu jest również p. Fetraś, która zasiada w Radzie 
Społecznej SPZOZ i pewnie też będzie pracowała na korzyść naszego 
Szpitala. Również p. Witold Wójcik piastuje zaszczytne stanowisko – został 
Przewodniczącym Rady Powiatu. Poinformował, że dzięki głosom 
mieszkańców do Sejmiku Mazowieckiego wszedł p. Przybytniak i też będzie 
służył mieszkańcom naszej Gminy. 
Gwardian Klasztoru o. Krzysztof Gajewski złożył jeszcze raz serdeczne 
gratulacje w związku z wyborem p. Burmistrz, Przewodniczącemu Rady oraz 
wszystkim radnym i stwierdził, że jest po raz pierwszy na obradach i życzy 
podczas całej kadencji takiej jednomyślności jaka była podczas tej sesji. 
Zaprosił serdecznie wszystkich zebranych na mszę św. w intencji Rady, która 
odbędzie się o godz. 1800. 
Przewodniczący Rady serdecznie podziękował za zaproszenie.  
Głos zabrał Dyrektor SPZOZ p. Tomasz Skura gratulując serdecznie 
wszystkim wyboru, życząc żeby praca była bardzo owocna z pożytkiem dla 
całej Gminy a szczególnie zwraca się do radnych powiatowych aby praca 
była z pożytkiem dla nowomiejskiego szpitala. 
Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk złożył w imieniu 
swoim i całej Rady życzenia imieninowe p. Burmistrz Barbarze 
Gąsiorowskiej. Życzenia imieninowe złożyli również sołtysi i 
Przewodniczący Rad Osiedlowych. Burmistrz Miasta i gminy serdecznie 
podziękowała za życzenia. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady sesji. 
 

 

Protokołowała      Przewodniczył 

 

Iwona Lepa 


